l’adjudicació  de  l’obra  corresponent  a  la  “OBRES  D’INTERVENCIÓ  A  LA  PLAÇA  LLUIS 
COMPANYS ORIENTADA A L’ESMORTEÏMENT DELS EFECTES DE LA ILLA DE CALOR 
URBANA” es correspon amb la  presentada per  l’empresa  GARROFÉ, SAU  per l'import  de 
135.850,00 euros (CENT TRENTA-CINC MIL VUIT-CENTS CINQUANTA EUROS) i 28.528,50 
euros  (VINT-I-VUIT  MIL  CINC-CENTS VINT-I-VUIT  EUROS AMB  CINQUANTA CÈNTIMS) 
corresponents a l'Impost sobre el Valor Afegit.

La qual cosa s’informa als efectes oportuns a la data de la signatura electrònica.”

Atès que la mesa de contractació celebrada el 18 de març de 2025  on s’ACORDA:

“PRIMER.

[...]

Proposar a l’òrgan de contractació l’adjudicació de les OBRES D’INTERVENCIÓ 
A LA PLAÇA LLUIS COMPANYS ORIENTADA A L’ESMORTEÏMENT DELS EFECTES DE 
LA ILLA DE CALOR URBANA a l’empresa GARROFÉ, SAU amb NIF núm. A25057761, com 
empresa adjudicatària de l’obra per un import de 135.850,00 euros (CENT TRENTA-CINC 
MIL VUIT-CENTS CINQUANTA EUROS) i 28.528,50 euros (VINT-I-VUIT MIL CINC-CENTS 
VINT-I-VUIT EUROS AMB CINQUANTA CÈNTIMS) corresponents a l'Impost sobre el Valor 
Afegit. d’acord amb la resta del contingut de la seva proposta, plec de clàusules administratives 
i tècniques que regeixen el contracte.

La  taula  procedeix  a  la  comprovació  en  el  Registre  Oficial  de  Licitadors  i  Empreses